
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Město Štěpánov

Horní 444/7, 783 13 Štěpánov
tel.č.: 585 386 482 | e-mail: podatelna@stepanov.cz

U S N E S E N Í
20. schůze Rady města Štěpánov

konaná dne 3. 7. 2023 v kanceláři starosty od 16:00 hod.

Přítomno: 4
Omluveni: Ondřej Hladiš

20R/1/23 Rada města Štěpánov bere na vědomí kontrolu usnesení RM č. 19 bez připomínek.

20R/2/23 Rada města Štěpánov schvaluje smlouvu o dílo se společností ELNERMONT s. r. o., IČ
02231042, Černovír 368, 779 00 Olomouc na realizaci stavby s názvem Štěpánov – Benátky –
dopojení cyklostezky – veřejné osvětlení. Celková cena díla je 577.803,21 Kč bez DPH.

20R/3/23 Rada města Štěpánov schvaluje smlouvu o zřízení věcného břemene – služebnosti
č. IV-12-8020577/VB/001, Štěpánov, Nádražní, p. č. 994/2 – připojení kNN na poz. p. č. 994/1
v k. ú. Štěpánov u Olomouce s ČEZ Distribuce, a. s., IČ 24729035 Teplická 874/8, 405 02
Děčín, zastoupená firmou Emontas, s. r.o., IČ 25883551, se sídlem Jiráskova 1273/7a, 779 00
Olomouc za jednorázovou úhradu ve výši 1.000,- Kč + DPH.

20R/4a/23 Rada města Štěpánov schvaluje poskytnutí účelové dotace ve výši 20.000 Kč Základní
umělecké škole "Žerotín" Olomouc, IČ 00096725, Kavaleristů 6, pobočka Štěpánov, dle
žádosti č. j. 1871/2023/STEP ze dne  23.06.2023 na úhradu služeb provozních nákladů školy
v roce 2023.

20R/4b/23 Rada města Štěpánov schvaluje poskytnutí dotace ve výši 5.000 Kč ***, nar. ***, bytem ***,
dle žádosti č. j. 1965/2023/STEP ze dne 03.07.2023 na úhradu honoráře kapely v průvodu při
oslavách 60. výročí založení Sboru dobrovolných hasičů ve Stádle a schvaluje uzavření
veřejnoprávní smlouvy dle schváleného vzoru.

20R/5/23 Rada města Štěpánov schvaluje rozpočtová opatření č. 12 a 13, dle přílohy.

20R/6/23 Rada města Štěpánov schvaluje smlouvu o zřízení věcného břemene - služebnosti
č. IV-12-8022768/VB/001 Štěpánov, Nádražní, p. č. 978 – připojení kNN - NN na poz. p.
č. 1849/2 v k. ú. Štěpánov u Olomouce s ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín,
IČ 24729035, zastoupená firmou Emontas, s. r. o., se sídlem Jiráskova 1273/7a, 779 00
Olomouc, IČ 25883551 za jednorázovou úhradu ve výši 2.700 Kč + DPH.

20R/7/23 Rada města Štěpánov schvaluje smlouvu na zhotovení projektové dokumentace a výkon
inženýrské činnosti s Ing. Petrem Doleželem, IČ 45186677, *** k akci s názvem Štěpánov –
chodníky ul. U Parku, silnice III/44613 ve výši 249.100 Kč bez DPH.

20R/8a/23 Rada města Štěpánov schvaluje smlouvu o spolupráci při výběru dodavatele zemního plynu
s ENTERplex, s. r. o., IČ 29055601, se sídlem Dvořišťská 963, 198 00 Praha 9, pro město
Štěpánov a jeho příspěvkové organizace na roky 2024-2025, a to s fixací cen.

20R/8b/23 Rada města Štěpánov schvaluje smlouvu o spolupráci při výběru dodavatele elektrické
energie s ENTERplex, s. r. o., IČ 29055601, se sídlem Dvořišťská 963, 198 00 Praha
9, pro město Štěpánov a jeho příspěvkové organizace na roky 2024-2025, a to s fixací cen.

20R/9/23 Rada města Štěpánov schvaluje zveřejnění záměru města pronajmout části pozemků:
zahrádka č. 1 - parc. č. 1170 – orná půda o výměře 35 m2 z celkové výměry 1917 m2 v k. ú.
Štěpánov u Olomouce, zahrádka č. 2 - parc. č. 1170 – orná půda o výměře 42 m2 z celkové
výměry 1917 m2 v k. ú. Štěpánov u Olomouce a zahrádka č. 3 - parc. č. 1168 – orná půda
o výměře 20 m2 z celkové výměry 982 m2 v k. ú. Štěpánov u Olomouce a parc. č. 1169 – orná



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

půda o výměře 19 m2 z celkové výměry 946 m2 v k. ú. Štěpánov u Olomouce.

20R/10a/23 Rada města Štěpánov bere na vědomí doporučení komise o výběru účastníka zadávacího
řízení na realizaci stavby s názvem Štěpánov – Benátky – dopojení cyklostezky, kdy
doporučuje společnost Online-olin s. r. o., IČ 02160021, Litovelská 2510/12, 785 01
Šternberk.

20R/10b/23 Rada města Štěpánov schvaluje smlouvu o dílo se společností Online-olin s. r. o., IČ
02160021, Litovelská 2510/12, 785 01 Šternberk na realizaci stavby s názvem Štěpánov –
Benátky – dopojení cyklostezky. Celková cena díla je  5.464.685,23 Kč bez DPH.

20R/11/23 Rada města Štěpánov schvaluje smlouvu o připojení nového odběrného místa elektrického
zařízení k distribuční soustavě s ČEZ Distribuce, a. s., IČ 24729035, sídlem Teplická 874/8,
405 02 Děčín, na parc. 1343/4, k. ú. Štěpánov u Olomouce pro potřeby Hodů sv. Vavřince.

20R/12/23 Rada města Štěpánov schvaluje dohodu o ukončení smlouvy ke smlouvě o dílo na zhotovení
projektové dokumentace pro stavbu „Revitalizace objektu Hruška Štěpánov“  se společností
SPZ DESIGN s. r. o., IČ 27831132, se sídlem Moravská 359/13, 779 00 Olomouc – Holice.

 

20R/13/23 Rada města Štěpánov schvaluje dohodu o ukončení smlouvy ke smlouvě o dílo na zhotovení
projektové dokumentace s názvem „Projektové práce a inženýrská činnost –
novostavba hasičské zbrojnice sboru dobrovolných hasičů Štěpánov“  se společností
SPZ DESIGN s. r. o., IČ 27831132, se sídlem Moravská 359/13, 779 00 Olomouc – Holice.

20R/14/23 Rada města Štěpánov schvaluje dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo ze dne 30.11.2022 ve znění
pozdějšího dodatku s Tomášem Adámkem, IČ 05305802, *** na realizaci akce „Rekonstrukce
střechy kina Štěpánov“ ve věci úpravy ceny díla na částku 2.219.301,84 Kč bez DPH.

20R/15/23 Rada města Štěpánov bere na vědomí informace ve věci pohledávek plynoucích ze smlouvy
o nájmu části pozemku s firmou KARASAD s. r. o., IČ 07367171, Moravská Huzová 110,
783 13 Štěpánov.

20R/16/23 Rada města Štěpánov bere na vědomí oznámení o uzavření MŠ Štěpánov, Sídliště 555, p. o.
v měsíci srpnu 2023 a bere na vědomí oznámení o čerpání řádné dovolené ředitelky MŠ
Štěpánov, Sídliště 555, p. o., dle příloh.

20R/17/23 Rada města Štěpánov vyhovuje žádosti Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska, Sboru
dobrovolných hasičů Stádlo o prominutí nájmu obecního domu ve Stádle při pořádání oslav
60. výročí založení sboru a souhlasí se zapůjčením technického zabezpečení dle žádosti č. j.
1966/2023/STEP.

20R/18/23 Rada města Štěpánov schvaluje na základě změny vyhlášky č. 467/2022 Sb., vyhláška
o změně sazby základní náhrady za používání silničních motorových vozidel a stravného a
o stanovení průměrné ceny pohonných hmot pro účely poskytování cestovních náhrad pro
rok 2023, aktualizaci přílohy vnitřní směrnice č. 44/2015, o cestovních náhradách.

Mgr. Jiří Šindler, MSc.
starosta  města


